Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.09.2020, 5/48384

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

22 сентября 2020 г. № 551

О заключении соглашения и предоставлении

полномочий на подписание соглашений

Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять предложение Министерства иностранных дел, согласованное

с Министерством юстиции и другими заинтересованными, о заключении Соглашения

между Правительством Республики Беларусь и Администрацией Курской области

(Российская Федерация) о торгово-экономическом, научно-техническом и социально-

культурном сотрудничестве.

2. Уполномочить Заместителя Премьер-министра Республики Беларусь

Петришенко И.В. на подписание:

Соглашения между Правительством Республики Беларусь и Правительством

Ленинградской области (Российская Федерация) о сотрудничестве в торгово-

экономической, научно-технической и социально-культурной сферах;

Соглашения между Правительством Республики Беларусь и Правительством

Республики Башкортостан (Российская Федерация) о сотрудничестве в торгово-

экономической, научно-технической и социально-культурной сферах;

Соглашения между Правительством Республики Беларусь и Правительством

Хабаровского края (Российская Федерация) о сотрудничестве в торгово-экономической,

научно-технической, социальной, культурной и иных сферах;

Соглашения между Правительством Республики Беларусь и Правительством

Самарской области (Российская Федерация) о сотрудничестве в торгово-экономической,

научно-технической и социально-культурной и гуманитарной сферах;

Соглашения между Правительством Республики Беларусь и Администрацией

Курской области (Российская Федерация) о торгово-экономическом, научно-техническом

и социально-культурном сотрудничестве.

Премьер-министр Республики Беларусь Р.Головченко